

**FACTURĂ FISCALĂ**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

**EBF000401897**



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                                 |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    |                                                                                          |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--|--|
| Data eliberării /data livrării 11.02.2026 / 11.02.2026<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                           |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    | număr: _____<br>номер _____                                                              |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      | data: _____<br>дата _____                             |                                                   |  |  |
|                                                                                                                                                                                 |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    | 9. Transportator<br>Перевозчик                                                           |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 | c.f./ nr.TVA /<br>ф.к./ код НДС                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| 1. Furnizor: "BIRIVOFARM" S.R.L., SEC.CENTRU A. Puskin nr.28 of.16 Cont MD84ML000000002251436328, BC'Moldindconbank'S.A. suc. 'Kiev' Chisinau, MOLDMD2X336<br>Поставщик         |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    |                                                                                          |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      | c.f./ nr.TVA 1002600040933 /<br>ф.к./ код НДС 0205788 |                                                   |  |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORAȘULUI TELENESȚI, OR.TELENESȚI 31 August nr.8<br>Покупатель/получатель                                                                     |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    |                                                                                          |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      | c.f./ nr.TVA 1007601002072 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                   |  |  |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                                                 |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    |                                                                                          |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| 5. Punct încărcare or. Telenesti str.8 Martie, 1/G<br>Пункт погрузки                                                                                                            |                                                |                                                                                                         |                                                                 |                                                                    | 6. Punct descărcare or. Telenesti, str. Ioan Voda, Gradinita "Guguta"<br>Пункт разгрузки |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                               |                                                 | 7. Redirijări<br>Переадресовки                                       |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, %                                                     | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест      | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн | 10.13<br>Serie medicament<br>Серия медикамент<br>Valabil<br>Од ен до | 10.14<br>Cod nomenclator<br>Классификационный код | 10.15<br>Analiza Data<br>Анализ Дата | 10.16<br>Preț achiziție<br>Закупочная цена            | 10.17<br>Adaos comercial %<br>Торговая надбавка % |  |  |
| Panadol Baby 24mg/ml 100ml susp.orală N1 (de la 1 luna)                                                                                                                         | buc                                            | 1                                                                                                       | 84.537                                                          | 84,54                                                              | 8                                                                                        | 6,76                                                    | 91,30                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | EU4L/2027-07-31                                                      | 1600660537                                        | 36223/2025-12-03                     | 67.12                                                 | 25,95                                             |  |  |
| Emplastru Herbion 1.9cm x 7.2cm bacter. rezistent la apa N100                                                                                                                   | buc                                            | 1                                                                                                       | 125.9259                                                        | 125,93                                                             | 8                                                                                        | 10,07                                                   | 136,00                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Amoniac 10% 25ml sol.uz ext. N1 (TVA=20%)                                                                                                                                       | buc                                            | 2                                                                                                       | 30                                                              | 60,00                                                              | 20                                                                                       | 12,00                                                   | 72,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Farmol-cid 1L (dezinfectant) spray                                                                                                                                              | buc                                            | 1                                                                                                       | 64.0278                                                         | 64,03                                                              | 8                                                                                        | 5,12                                                    | 69,15                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | 010126/2031-01-01                                                    | 0                                                 | /                                    | 53.37                                                 | 19,97                                             |  |  |
| Farmol-cid 1L (dezinfectant) spray                                                                                                                                              | buc                                            | 1                                                                                                       | 64.0278                                                         | 64,03                                                              | 8                                                                                        | 5,12                                                    | 69,15                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | 010126/2031-01-01                                                    | 0                                                 | /                                    | 53.37                                                 | 19,97                                             |  |  |
| Farmol-cid 1L (dezinfectant) spray                                                                                                                                              | buc                                            | 18                                                                                                      | 64.0278                                                         | 1152,50                                                            | 8                                                                                        | 92,20                                                   | 1244,70                                                                                           |                                              |                                      |                                               |                                                 | 010126/2031-01-01                                                    | 0                                                 | /                                    | 53.37                                                 | 19,97                                             |  |  |
| AlgoSpazmin 500mg+5mg+0,1mg comp. N30                                                                                                                                           | buc                                            | 1                                                                                                       | 37.5463                                                         | 37,55                                                              | 8                                                                                        | 3,00                                                    | 40,55                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | ASM025B/2027-04-30                                                   | 9200800700                                        | 15892/2025-05-27                     | 26.85                                                 | 39,84                                             |  |  |
| Vata hidrofila uz medicinal 50gr (TVA=8%)                                                                                                                                       | buc                                            | 2                                                                                                       | 10.1852                                                         | 20,37                                                              | 8                                                                                        | 1,63                                                    | 22,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Fasconal comp. N10x2 OTC                                                                                                                                                        | buc                                            | 3                                                                                                       | 55.9259                                                         | 167,78                                                             | 8                                                                                        | 13,42                                                   | 181,20                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | F54031A/2027-04-30                                                   | 0307353896                                        | 19312/2025-07-02                     | 42.4                                                  | 31,90                                             |  |  |
| Kreon 10000 150mg caps. N10x2 C                                                                                                                                                 | buc                                            | 2                                                                                                       | 58.8889                                                         | 117,78                                                             | 8                                                                                        | 9,42                                                    | 127,20                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | 66945/2027-06-30                                                     | 1609060358                                        | 37461/2025-12-12                     | 44.63                                                 | 31,95                                             |  |  |
| Mig 400mg comp.film. N10x2                                                                                                                                                      | buc                                            | 2                                                                                                       | 82.176                                                          | 164,35                                                             | 8                                                                                        | 13,15                                                   | 177,50                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | 52077B/2028-05-31                                                    | 0900010248                                        | 32891/2025-11-04                     | 65.24                                                 | 25,96                                             |  |  |
| Nalgesin forte 550mg comp.film. N10                                                                                                                                             | buc                                            | 2                                                                                                       | 63.9352                                                         | 127,87                                                             | 8                                                                                        | 10,23                                                   | 138,10                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | NP1229/2029-11-30                                                    | 1408980103                                        | 35088/2025-11-21                     | 48.44                                                 | 31,99                                             |  |  |
| Valeriana (odolean) extract 30mg comp.film. N10x3 (Sopharma)                                                                                                                    | buc                                            | 2                                                                                                       | 19.9537                                                         | 39,91                                                              | 8                                                                                        | 3,19                                                    | 43,10                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | 341A25/2027-01-31                                                    | 2200040510                                        | 32601/2025-10-31                     | 14.27                                                 | 39,83                                             |  |  |
| Bepanthen 5% 100g ung. N1 (TVA=20%)                                                                                                                                             | buc                                            | 1                                                                                                       | 260.8333                                                        | 260,83                                                             | 20                                                                                       | 52,17                                                   | 313,00                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Fenistil 1mg/g 50g gel N1                                                                                                                                                       | buc                                            | 1                                                                                                       | 157.3611                                                        | 157,36                                                             | 8                                                                                        | 12,59                                                   | 169,95                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | XL4L/2027-02-28                                                      | 9210701170                                        | 19349/2025-07-02                     | 130.06                                                | 20,99                                             |  |  |
| Traumeel S 50g crema N1 OTC                                                                                                                                                     | buc                                            | 1                                                                                                       | 156.8981                                                        | 156,90                                                             | 8                                                                                        | 12,55                                                   | 169,45                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | 09780/2030-03-31                                                     | 0307355926                                        | 33482/2025-11-07                     | 129.71                                                | 20,96                                             |  |  |
| Alora Ultra 1,05g/5ml 100ml sirop N1                                                                                                                                            | buc                                            | 1                                                                                                       | 93.7037                                                         | 93,70                                                              | 8                                                                                        | 7,50                                                    | 101,20                                                                                            |                                              |                                      |                                               |                                                 | DCSL001A/2027-05-31                                                  | 9210701235                                        | 34930/2025-11-21                     | 74.4                                                  | 25,95                                             |  |  |
| Captopril 50mg comp. N10x3 (Labormed) C                                                                                                                                         | buc                                            | 1                                                                                                       | 22.6852                                                         | 22,69                                                              | 8                                                                                        | 1,81                                                    | 24,50                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | 5L00882A/2028-07-31                                                  | 0300100437                                        | 36030/2025-12-03                     | 16.24                                                 | 39,69                                             |  |  |
| Mig 400mg comp.film. N10x2                                                                                                                                                      | buc                                            | 1                                                                                                       | 84.3056                                                         | 84,31                                                              | 8                                                                                        | 6,74                                                    | 91,05                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | 51044B/2028-03-31                                                    | 0900010248                                        | 22700/2025-07-31                     | 66.94                                                 | 25,94                                             |  |  |
| Spasgan comp. N10X2                                                                                                                                                             | buc                                            | 1                                                                                                       | 18.8889                                                         | 18,89                                                              | 8                                                                                        | 1,51                                                    | 20,40                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 | DZ10729/2027-11-30                                                   | 1605980016                                        | 11312/2025-04-15                     | 13.5                                                  | 39,92                                             |  |  |
| Tifon n/steril Premium 5mx10cm Forans                                                                                                                                           | buc                                            | 2                                                                                                       | 9.2593                                                          | 18,52                                                              | 8                                                                                        | 1,48                                                    | 20,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Number1 Baby Bear Servetele umede cu capac N90                                                                                                                                  | buc                                            | 2                                                                                                       | 26.6667                                                         | 53,33                                                              | 20                                                                                       | 10,67                                                   | 64,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Number1 Baby Servetele umede cu capac N90                                                                                                                                       | buc                                            | 1                                                                                                       | 26.6667                                                         | 26,67                                                              | 20                                                                                       | 5,33                                                    | 32,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |
| Number1 Aloe Vera Servetele umede cu capac N120                                                                                                                                 | buc                                            | 1                                                                                                       | 31.6667                                                         | 31,67                                                              | 20                                                                                       | 6,33                                                    | 38,00                                                                                             |                                              |                                      |                                               |                                                 |                                                                      |                                                   |                                      |                                                       |                                                   |  |  |

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.

EBF000401897

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн | 10.13<br>Serie medicament<br>Серия медикамент<br>ValabilГоден до | 10.14<br>Cod nomenclator<br>Классификационный код | 10.15<br>Analiza<br>Анализ<br>Data Дата | 10.16<br>Preț achiziție<br>Закупочная цена | 10.17<br>Adaos comercial %<br>Торговая надбавка% |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Kiki Baby Servetele umede cu extract de aloe vera si bumbac, N90                                                                                                                | buc                                            | 1                                                                                                       | 50.8333                                                         | 50,83                                                              | 20                                   | 10,17                                                   | 61,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Tifon n/steril Premium 7mx14cm Forans                                                                                                                                           | buc                                            | 10                                                                                                      | 18.5185                                                         | 185,19                                                             | 8                                    | 14,81                                                   | 200,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| B.Well Tonometru mecanic p/u tensiunea arteriala cu stetoscop (MED-62) (TVA=8%)                                                                                                 | buc                                            | 1                                                                                                       | 509.2593                                                        | 509,26                                                             | 8                                    | 40,74                                                   | 550,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Apa oxigenata-MC (peroxid) 3% 100ml                                                                                                                                             | buc                                            | 3                                                                                                       | 8.3333                                                          | 25,00                                                              | 20                                   | 5,00                                                    | 30,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Cateter Fluturas G23 N1 (Med+s, Farmac-Zabban)                                                                                                                                  | buc                                            | 5                                                                                                       | 3.7037                                                          | 18,52                                                              | 8                                    | 1,48                                                    | 20,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Bahile de unica folosinta albastri N100 (TVA=8%) Forans                                                                                                                         | buc                                            | 2                                                                                                       | 122.2222                                                        | 244,44                                                             | 8                                    | 19,56                                                   | 264,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Seringa 2ml 3componente 23Gx1 ,0.6x25mm N1 (min.100) (Forans)                                                                                                                   | buc                                            | 20                                                                                                      | 1.4352                                                          | 28,70                                                              | 8                                    | 2,30                                                    | 31,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Seringa 20ml 3componente 21Gx1 1/2 ,0.8x40mm N1 (min.50) Forans                                                                                                                 | buc                                            | 5                                                                                                       | 2.7778                                                          | 13,89                                                              | 8                                    | 1,11                                                    | 15,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Manusi L n/ster. nitril f/pudra albastre N100 Amed                                                                                                                              | buc                                            | 1                                                                                                       | 97.2222                                                         | 97,22                                                              | 8                                    | 7,78                                                    | 105,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Manusi L n/ster. nitril f/pudra albastre N100 Amed                                                                                                                              | buc                                            | 1                                                                                                       | 97.2222                                                         | 97,22                                                              | 8                                    | 7,78                                                    | 105,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Alcool etilic 70% 100ml sol.uz ext. N1 (I)(Cojusna)                                                                                                                             | buc                                            | 3                                                                                                       | 10.7407                                                         | 32,22                                                              | 8                                    | 2,58                                                    | 34,80                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 | 030925/2030-09-29                                                | 1900291051                                        | 30210/2025-10-15                        | 7.7                                        | 39,49                                            |
| Dexamethasone Kalceks 4 mg/ml 2ml sol.inj./perf. N5x2                                                                                                                           | buc                                            | 1                                                                                                       | 69.213                                                          | 69,21                                                              | 8                                    | 5,54                                                    | 74,75                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 | 074711124/2026-11-30                                             | 9230102487                                        | 959/2026-01-13                          | 52.45                                      | 31,96                                            |
| Zewa Prosoape de hirtie Premium (2strat), 45 foi N2                                                                                                                             | buc                                            | 1                                                                                                       | 36.6667                                                         | 36,67                                                              | 20                                   | 7,33                                                    | 44,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| PANDA Prosoape de bucatarie Extra Long 2str., 2 role, 12,5m                                                                                                                     | buc                                            | 1                                                                                                       | 63.3333                                                         | 63,33                                                              | 20                                   | 12,67                                                   | 76,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| PANDA Servetele cosmetice 2 str. 150 buc                                                                                                                                        | buc                                            | 1                                                                                                       | 32.5                                                            | 32,50                                                              | 20                                   | 6,50                                                    | 39,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Quixx spray 30ml N1 (TVA=8%)                                                                                                                                                    | buc                                            | 1                                                                                                       | 127.7778                                                        | 127,78                                                             | 8                                    | 10,22                                                   | 138,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Zewa Servetele de buzunar Deluxe Spirit of Tea 3 pliuri 10 N1                                                                                                                   | buc                                            | 5                                                                                                       | 5                                                               | 25,00                                                              | 20                                   | 5,00                                                    | 30,00                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| Captopril 50mg comp. N10x3 (Labormed) C                                                                                                                                         | buc                                            | 1                                                                                                       | 22.6852                                                         | 22,69                                                              | 8                                    | 1,81                                                    | 24,50                                                                                             |                                              |                                      |                                          |                                                 | 5L00882A/2028-07-31                                              | 0300100437                                        | 36030/2025-12-03                        | 16.24                                      | 39,69                                            |
| Bahile de unica folosinta albastri N100 (TVA=8%) Forans                                                                                                                         | buc                                            | 1                                                                                                       | 122.2222                                                        | 122,22                                                             | 8                                    | 9,78                                                    | 132,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                 |                                                |                                                                                                         |                                                                 | 4953,40                                                            | X                                    | 476,15                                                  | 5429,55                                                                                           | X                                            | X                                    | X                                        | 0,00                                            | X                                                                | X                                                 | X                                       | X                                          | X                                                |

13. Permis eliberarea:

contabil NATALIA SALAMAGA

Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Sdal товары/активы (услуги)

contabil NATALIA SALAMAGA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.02.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Sdal товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VICTOR BOGDAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 11.02.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

|                                                                                                |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства     |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> |  |
| Operația<br>Операция                                                                           | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                          |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                        |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                               |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><div></div>                                                     |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><div></div> <div></div> |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |